JTB広報室



〒140-8602 東京都品川区東品川 2-3-11 TEL.03-5796-5833 FAX.03-5796-5848 http://jtb.jp/

2014年第34号 (2014.4.10)

日本のKAWAii文化を牽引する きゃり一ぱみゅぱみゅ ハワイ初ライブ開催

TKPP NANDA COLLECTION LIVE in HAWAii」

7月19日(土)・20日(日)発 ライブチケット付オフィシャルハワイツアー発売

4月14日(月)13時からファンクラブ会員先行発売 先着順にて発売開始

4月21日(月)13時から一般発売 先着順にて発売開始

JTB グループの株式会社 JTB コーポレートセールス(東京都新宿区:代表取締役社長 皆見 薫) 及び JTB ハワイ(米国ハワイ州ホノルル市 代表取締役社長 治福 司)はアソビシステム株式会社 (東京都渋谷区:代表取締役 中川悠介)と協力し、きゃりーぱみゅぱみゅ初のハワイライブ「KPP NANDA COLLECTION LIVE in HAWAii」を開催し、ライブチケット付オフィシャルハワイツアー(7月19日(土)・20日(日)発)を4月14日(月)13時からファンクラブ会員向けに、4月21日(月)13時から一般向けに発売いたします。

今回のコラボレーションにより実現した企画では、夏休み最初の日曜日にきゃり一ぱみゅぱみゅのハワイライブを開催いたします。シェル(貝)型コンサート会場が、当日はきゃり一ぱみゅぱみゅの世界に大変身。本人も念願だったハワイ初ライブです。11 の国と地域で 16 公演を行ったワールドツアー2014 終了後、初の海外ライブとなります。

ライブ開催日時:7月20日(日) 開場16:00~ 開演17:00~ 雨天決行 ライブ開催会場:ワイキキシェル(ハワイ州オアフ島カピオラニ公園内 屋外会場) ハワイライブを中心とした夏休み期間を盛り上げるキャンペーン「KAWAii HAWAii キャンペーン」 として家族みんなで楽しむことができる各種イベントを同時に展開します。

【ライブチケット付オフィシャルハワイツアー概要】

「KPP NANDA COLLECTION LIVE in HAWAii ライブチケット付オフィシャルハワイツアー」

出発日: 2014 年 7 月 19 日 (土) • 20 日 (日)

旅行日数:3泊5日・4泊6日

旅行代金: 220,000 円~348,000 円(2 名 1 室利用・燃油サーチャージ別)

出発地 :成田、羽田、名古屋、関西、福岡

募集人員:500名(最少催行人員 100名)

申し込み先: 専用ウェブサイトにてお申し込み下さい(4月14日(月)13時にサイトオープン)

先着順にて受付 http://www.jtbbwt.com/daishi/kawaii-hawaiitour

【ライブチケット付オフィシャルハワイツアー特典】

1、全コース最優先席でのライブチケット付

ライブチケット付オフィシャルハワイツアーの参加者は、一般座席 (現地でのチケット単品 販売)より前方の最優先席にてライブを鑑賞することができます。

2、オリジナルグッズプレゼント

ライブチケット付オフィシャルハワイツアーの参加者限定でオリジナルグッズを全員にプレゼントいたします。

【KAWAii HAWAii キャンペーン概要】

1、「KAWAii HAWAii キャンペーン」オープニングセレモニー

7月20日(日)はキャンペーンのオープニングセレモニーを1日限定開催。きゃり一ぱみゅぱみゅ本人も登場。インタービュー形式でぷちトークショーを展開します。

開催日時: 2014 年 7 月 20 日 (日) 入場 11:45 スタート 12:00

会場: Tギャラリア by DFS 1 階イベントエリア

2、きゃり一仕様のオリジナルラッピングバス「オリオ・りんりんうぉ~か~」運行 7月20日(日)13:00から JTB がワイキキで運行しているトロリー:0LI OLI ウォーカーが「オリオ・りんりんうぉ~か~」仕様でワイキキの街に出現。 2015年3月31日までの運行予定です。

3、「KAWAii HAWAii」展

夏休み期間中に開催される「きゃりーぱみゅぱみゅ KAWAii HAWAii 展」では、ハワイライブの様子や普段は見られない素顔をパネル形式で展示します。本人が使用した貴重な衣装が展示される他、本人によるビデオメッセージや記念撮影可能なオリジナルパネルの利用が可能です。

開催日時: 2014 年 7 月 22 日 (火) ~8 月 31 日 (日) 13:00~20:00 ※期間中毎日開催会場: Tギャラリア by DFS ギャラリアタワー2 階オハナラウンジ内イベントエリア

<報道関係の方からのお問い合わせ先> JTB広報室 TEL:03-5796-5833 <お客様からのお問い合わせ先>

JTBコーポレートセールス 第四事業部

担当:星野·長谷川·香取 TEL:03-5909-8768

E-mail: kpptourdesk@bwt.jtb.jp